ejus temperatuum ita immutatum et effractum est, ut esset simile basiliæ. 2. quia ratione sua privata, et mente capta, basiliam abebat phantasiam, sicutu formam, qualis est usi aut bisontis. « Probabilissimum est, saltem per intervalla, aliquem rationis et pristine dignitatis sensum habuisse, ut ex hac pax dolorum sentiret, et se divina potentia subiectum intelligeret, quod insinuari videtur illis verbis n. 22 : *Donec scias quid dominus fecisset Excisus.* — *Sed etiam etiam*.

14. *In sententiis virginum. Quasi dicit : Ita decorant vigiles, id est, angel, iubante Deo, ad sermonem et petitionem sanctorum ; ita D. Hieron. In textu chaldaeo, hoc sententia virginum hoc (scilicet fief) et in sermone sanctorum petit. Et sententia videtur esse : sancti, id est, inferiores angel, quarent quae illis fecerit; et hie petitione respondetib: Ut cognoscant viventes quae dominus fecisset Excisus in regno hominum, id est, quod dominus est afflatus spiritus virorum, ut habeat LXX.*

16. *Cogitationes ejus conturbabant eum. Quia dolebat Daniel, regi sibi tam amico per hec somnia tam dira portendi.*

17. *Asperitus illius in omnem terram. LXX, latitudo ejus in omnem terram, id est, que videtur per omnem terram ramos diffundere.*

18. *Nimius. Überminus.*

14. In sententiis vigilum decrelum est, et sermo sanctorum, et petitio; donec cognoscant viventes, quoniam dominatur excusus in regno hominum, et cuiuscumque voluerit, dabit illud, et humillimum hominem constitutus super eum.

15. Hoc sommum vidi ego Nabuchodonosor rex; tu ergo, Baltassar, interpretationem narrá festinus; quia omnes sapientes regni mei non quoniam solutionem edicere mihi; tu autem potes, quia spiritus deorum sanctorum in te est.

16. Tunc Daniel, cujus nomen Baltassar, cognovit quod somnum facilius interpretari possit una horum, et cum sententiis ejus conturbabat eum. Responsum autem roxi ait : Baltassar, somnium et interpretatio ejus non concurbit te. Respondit Baltassar, et dixit : Domine mihi, somnium tui quod te odetur, et interpretatio ejus hostilibus tuis sit.

17. Arborum quasi vidisti sublimem atque robustam, cupus altitudi pertinet; et aspectus illius in omnem terram.

18. Et ramis ejus pollicerrimi, et fructus ejus nimili, et esca omnium in ea, subter eam habitantes bestiae agri, et in ramis ejus comimentantes aves corvi;

19. Tu es rex, qui magnificus es, et iniquitatis; et magnitudo tua crevit, et peruenit usque ad colum, et potestas tua in terminos universae terre.

20. Quod autem vidisti rex, vigilem et sanctum descendere de celo, et descendere auctoritate sermone radicum ejus in terra certe, et vinciat ferro et exera in herbis foris, et rure conspargatur, et cum feris sit pavulum ejus, donec septem tempora mutentur super eum.